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از گیلان چه خبر !؟

و  الاسلام  گیلان،حجت  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  مسئول   •
المسلمین مجتبی اشجری، با بیان اینکه حرکت خودجوش مردم گیلان 
انقلاب اسلامی  در هشتم دی سال 88 برگ زرین دیگری را در دفتر 
ثبت نمود، گفت: این کار موجب دریافت مدال بصیرت از دستان پرمهر 

رهبری شد.
ـــــــــــــــــــــــــــــ

معاون اجرایی سپاه قدس گیلان با بیان اینکه حماسه 8 دی حاصل به • 
صحنه آمدن مردم ولایت مدار استان است، گفت: ساکتین فتنه نقشی 
در خلق حماسه هشت دی مردم گیلان نداشتند. مردم به ویژه جوانان 
ولایت مدار گیلان برای پاسداشت حریم عاشورای حسینی و ولایت فقیه 
پیش از حماسه ملت ایران در روز 9 دی، هشتم دی سال 88 را برای 
همیشه در تاریخ این سرزمین به ثبت رساندند و با این حماسه بزرگ 
به تمام دوستان و  را  این استان  ولایت پذیری و عاشورایی بودن مردم 

دشمنان انقلاب اسلامی نشان دادند و فتنه را در نطفه خاموش کردند.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

اشاره •  با  رشت  شهرداری  بار  تره  و  میوه  میادین  سازمان  عامل  مدیر 
گفت:  رود،  می  بالا  مردم  میوه  تقاضای  میزان  ایام خاص  در  اینکه  به 
ترویج و معرفی میوه های قرآنی،  با هدف  نمایشگاه میوه های قرآنی، 
ترویج محصولات سالم، کاهش قیمت محصولات با کوتاه کردن دست 
واسطه ها و آشنا شدن مردم با خواص میوه های قرآنی برگزار می شود.

این نمایشگاه با عرضه مستقیم و تخفیف ۵ الی ۱۰ درصد از ۲۴ آذر 
الی ۲۱ در مجتمع تجاری  از ساعت ۱۰ صبح  لغایت ۱ دی سالجاری 

وارش واقع در کمربندی مدرس برگزار می گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

امید عزیزی در جلسه اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری • 
استان با اشاره به ثبت آثار معنوی و عاشورایی گیلان در فهرست آثار 
ملی اظهار کرد: در ششمین اجلاس شورای عالی ثبت که در روزهای 
مازندران  آباد  محمود  در  جاری  آذر   ۲۲ و   ۲۱ چهارشنبه  و  سه شنبه 
برگزار شده بود، هفت اثر معنوی عاشورایی گیلان در فهرست آثار ملی 
به ثبت رسید که عبارتند از : مراسم کرب زنی شعربافان لاهیجان، آیین 
اول  دهه  عزاداری  مراسم  سنتی  مدیریت  نظام  رودبنه،  محرم  یازدهم 
کوگاه،  هفت  رضوانشهر،  شرفشاه  سید  آقا  تاسوعای  ماسوله،  در  محرم 
چهل علم گیلان و طشت گذاری تالش از آیین های معنوی هستند که 
آثار ملی  در همایش اخیر ثبت آیین های عاشورایی کشور در فهرست 

قرار گرفتند.
ـــــــــــــــــــــــــــــــ

و •  پیامکی  های  برداری  کلاه  با  رابطه  در  گیلان  فتای  پلیس  رئیس 
از  طلب  فرصت  و  جو  سود  افراد  برخی  گفت:  و  داد  هشدار  اینترنتی 
طریق پیام کوتاه و ارسال آن با عناوین شرکت های معتبر به مشترکان 
تلفن همراه مبنی بر اینکه در یک قرعه کشی برنده شده اند، اقدام به 

کلاهبرداری می نمایند.

پایگاه روسي » بنیاد فرهنگ استراتژیك« در مقاله اي به قلم »النا پنومارو« به 
بررسي اولویت اول سیاست خارجي آمریکا و فعالیت هسته ای ایران پرداخته 
و در پایان هم تأکید کرده که حتي اگر ایران به سلاح هسته اي هم دست 

یابد، خطري براي هیچ کشوري ندارد.
در این مقاله آمده است، مسئله ایران و انرژي هسته اي، که زیر سایه مبارزات 
اول  موضوع  به  دیگر  بار  یک  بود،  رفته  آمریکا  جمهوری  ریاست  انتخاباتی 

سیاست خارجه آمریکا تبدیل شده است.  
در تاریخ 3۰ نوامبر ، هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه آمریکا اظهار داشت 
که » اگر تهران به مذاکرات مستقیم دوجانبه تمایل نشان دهد،دولت ایالت 

متحده به مذاکرات دوجانبه با ایران نه نخواهد گفت«.  
اظهارات هیلاري کلینتون در مورد موضع رقیب استراتژیکي خود به این معني 
است که مسئله هسته اي ایران همچنان براي آمریکا مهمترین موضوع است.از 
این رو روشن است که ایالت متحده برای هر گونه اقدام علیه ایران آماده است.  

در این مورد به اظهارات کسینجر توجه داشته باشید:
در ۱7 نوامبر روزنامه واشنگتن پست مقاله اي از هنری کیسینجر با موضوع 
»ایران باید اولویت فوری باراك اوباما شود« منتشر کرد. وي در میان چالش 
ایالت متحده بیشتر خواستار راه حل  های مهم و پیش روي رئیس جمهور 

فوری،براي متوقف کردن فعالیت هسته ای ایران بود.  
موضع  ایران  موضوع  فصل«  و  »حل  براي  متحده  ایالت  برای  شروع  نقطه 
اسرائیل مي باشد، که با توجه به اظهارات نتانیاهو،اسرائیل آماده است تا یک 
»خط قرمز« بر فعالیت هاي هسته اي ایران،در راستای توقف کردن آن،تعیین 

کند.
در پاسخ به برنامه اسرائیل در تعین چنین »خط قرمز«، کیسینجر این موضوع 
را تنها حق ایالت متحده آمریکا می داند)به معنایي دیگر، حق لابی یهودی 

در ایالت متحده آمریکا(.

آینده  کنیم.  متوقف  را  ایران  ای  فعالیت  هسته  باید  ما  گوید  مي  کسینجر 
آمریکا بستگی به حل این موضوع دارد. تاریخ نشان می دهد که آمریکا اغلب 
ترجیح مي دهد برای حل مشکلات داخلی خود از ابزارهاي سیاست خارجی 

استفاده کند. در حال حاضر نوبت به ایران رسیده است.

طی یک سخنرانی در تاریخ ۲9 نوامبر ۲۰۱۲ در موسسه بروکینگز )واشنگتن(، 
هیلاري کلینتون با اشاره به این موضوع اظهار داشت: »ما با مسکو در زمینه 
هایی از قبیل کاهش تسلیحات هسته ای، تحریم ها علیه ایران، و تجارت به 
توافقاتي رسیده ایم و به دنبال گسترش همکاری هاي دوجانبه امان هستیم. 
اما واقعیت این است که ما باید در مورد سوریه، سپر دفاع موشکی، گسترش 
ناتو، حقوق بشر، و دیگر مسائل بیشتر رایزني داشته باشیم. براي ما و شرکای 
اروپایی مان برای تعامل بیشتر با روسیه و پیشرفت در مسائلی که برای طرفین 
مهم است،اهتمام داریم.در حال حاضر یکی از مسائل عمده براي ایالت متحده 
آمریکا،مسئله ایران است. در این مورد،توافق روسیه و همراهي آن با آمریکا 

هنوز مشخص نمي باشد. 

 بعدازگذشت سه دهه از پیروزي انقلاب این سوال در ذهن ما به وجود مي 
سال چه  دراین3۴  ایران  اسلامي  نظام جمهوري  وضعف  قوت  نقاط  که  آید 

چیزهایي بوده است ؟ 
دشمنان جمهوري اسلامي در خارج از کشور همواره مي کوشند تا نقاط ضعف 
کشور را پیدا کنند و با بزرگنمایي در رسانه هاي خود اعلام کنند یا به دروغ 
این نظام بپردازند. نکته ي که قابل توجه  نقاط ضعفي بسازند و به تخریب 
این است که در برخورد با نقاط قوت وضعف در یك جامعه چه برخوردي باید 

داشته باشیم ؟
و  اعلان عمومي  با  از جامعه دیدیم  اي  نقاط ضعفي در گوشه  اگر  باید  آیا   
مکرر آن ضعف، فضاي نا امیدي به آینده ي جامعه را فراهم اوریم یا با تذکر 
و ارائه ی راه حل به م سئول آن ضعف، زمینه ساز رفع مشکل شویم؟ دراین 
گفتار قصد داریم به طور خلاصه به برخي از نقاط قوت وضعف کشورمان بعداز 

انقلاب بپردازیم.
ومشکلات  موانع  با  برخورد  در  توانمندي  نظام  این  قوت  نقاط  بزرگترین  از 
داخلي وخارجي و به طور کلي توانایي غلبه بر چالش هاست. همانند ایستادگي 
ومقاومت ایران در برابر 8 سال جنگ تحمیلي که نه تنها عراق و کشورهاي 
منطقه برعلیه ایران بسیج شده بودند، بلکه بلوك غرب وشرق نیز در برابر ایران 
الماني  شیمیایي  تا سلاحهاي  فرانسوي  ازمیراژهاي  بودند.  کرده  آرایي  صف 
ومستشاران امریکایي وکمکهاي بلاعوض مالي کشورهاي عربي وحمایتها در 
مجامع بین المللي همه و همه کمك صدام در این جنگ نابرابر بود .از جنگ 
که بگذریم به چالش دیگر یعني فعالیت گروههاي ضد نظام در داخل کشور 
میرسیم واز جمله ي آنها گروهك تروریستي منافقین که در دوران جنگ دست 
به اغتشاشات داخلي و ترور میزدند. شهادت شهیدان رجایي، باهنر، مطهري 
وهزاران شهید دیگر حاصل ترور نا جوانمردانه این گروهك است. مانع بعدي 
نفوذ ایادي استکبار در سطوح بالاي حکومتي مثل بني صدر وکشمیري است.
از دیگر موانع میتوان به جریان برانداز درسالهاي78و88 اشاره کرد که در همه 
ي این موارد پیروز میدان ملت ایران بود واین را به یقین میتوان از بزرگترین 
نقاط قوت برشمرد.نقطه قوت دیگر اعتماد بین مردم و نظام است که نقطه 
ي ظهور و بروز آن شرکت هرساله و با شکوه مردم در راهپیمایي  ۲۲بهمن 
درسرما و روز قدس بادهان روزه در گرما است وهمینطور شرکت در انتخابات 
هاي گونا گون که حضور بالاي 8۰ درصدي در انتخابات)سال88( در دنیا بي 
راه  به  ایران هرجا که احساس خطر کردند حرکتي عظیم  .ملت  نظیر است 
انداختند که از جمله این حرکتها حما سه ي عظیم نهم دي است. حماسه اي 

که در برابر هتك حرمت عده اي خود فروخته در خیابانهاي پایتخت به ساحت 
حضرت اباعبدا...صورت گرفت. براي مردم قابل هضم نبود عده اي هرچند اندك 
در روز روشن در انظار عموم در پایتخت کشورشان به بالاترین مقدساتشان بي 
احترامي کنند لذا ان حرکت دهها میلیوني را در سراسر کشور به راه انداختند 
اما افسوس که عده اي قلیل حاضر نشدند و نیستند این حماسه ي عظیم را 
بزرگ بدارند .مگر نمي دانند که نهم دي از شعائر خداوند است پس چرا... ؟ 
وهر گروهي یا تشکلي بر نهم دي خدشه وارد کرد وحاضر به حمایت از آن 
نشد بر تقواي قلب خود شك کند.وامااز نقاط ضعف این نظام میتوان به گرایش 
مسئولین به اشرافیگري و دنیا طلبي اشاره کرد بعداز جنگ میل به تجمل در 
مسئولین ما به وجود امد به طوري که در جاهایي قبح این قضیه از بین رفت 
ونیز کم کم وارد مردم شد واین از بزرگترین نقاط ضعف است. این قضیه در 
مسئولین تاجایي ادامه پیدا کرد که در برخي موارد درد مردم از یاد مسئولین 
ضعف  نقاط  دیگر  هرراهي.از  از  ثروت  اوري  جمع  شد  مسولین  ودرد  رفت 
میتوان به بروز اختلافات در مسئولین اشاره کرد . اختلاف سلیقه ونظر وجود 
دارد ودر مواردي هم سازنده میتواند باشد اما تبدیل اینها به دعوا وکشمکش 
ویقه گیري سیاسي ضعف است. در مواردي متاسفانه مسئولین بدون توجه به 
مصالح کشور به جاي حل اختلافات از طریق مذاکره وگفتگو ورجوع به مراجع 
مربوط, به دعواي سیاسي و کشاندن دعوا به سطح جامعه پرداختند .در جمع 
بندي نقاط قوت وضعف که در اینجا از هرکدام تنها دومورد بیان شد واز بیان 
اعتراف  به  دنیا  را در  پیشرفت علمي  بیشترین سرعت  ایران)که  پیشرفتهاي 
غرب دارد( در زمینه هاي مختلف علمي اقتصادي وسیاسي صرف نظر شد به 
این نتیجه مي رسیم که هرچند راه درست است ولي از موانع ونقاط ضعف نیز 

نباید غافل شد تا بتوانیم به ارمانهاي ۵7 دست بیابیم 

خبرگزاری فارس: از صبح شنبه ۲۵ آذر فشار بی سابقه و سنگینی از سوی 
خانواده و اطرافیان مهدی هاشمی برای آزادی و نیمه تمام ماندن تحقیقات 
از وی آغاز شده است. مهدی هاشمی دارای ۱3 عنوان اتهامی است که این 
موارد بخشی با تکمیل تحقیقات آماده ارجاع به دادگاه است اما بخشی دیگر 
نیازمند ادامه تحقیقات از وی می باشد.نگرانی زیادی وجود دارد که فشارهای 
وارده برای آزادی زودهنگام مهدی هاشمی باعث از بین رفتن برخی اسناد و 

مدارک مرتبط با پرونده وی شود.
قوه قضائیه تاکنون در مقابل فشارهای خانواده و اطرافیان متهم برای آزادی 
وی مقاومت کرده اما این فشارها همچنان ادامه دارد و به مرحله بی سابقه 

ای رسیده است
ـــــــــــــــــــــــــــــ

ایران گفته است: »فتنه  الله جنتی، دبیر شورای نگهبان قانون اساسی  آیت 
گران حتی توهم حضور در انتخابات ریاست جمهوری را هم نداشته باشند.«..
امام جمعه موقت تهران در گفتگو با هفته نامه آدینه تهران، گفت: »فتنه گران 
نشان دادند نه به قانون اساسی، نه به فقه اسلامی و نه اخلاق اسلامی اعتقاد 

و التزامی ندارند.«
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

طرح میدان مباهله؛در پی وقایع روی داده در مقابل وزارت ارشاد، که با تجمع 
و درگیری دو گروه مخالفان فیلم های مروج خیانت و موافقان وزارت ارشاد 
مشرق،  خبرنگار  با  مصاحبه ای  در  سینما،  تهیه کنندگان  از  یکی  بود،  همراه 
پیشنهاد احداث »میدان و سکوی مباهله« در برابر وزارت ارشاد را مطرح کرد.

ــــــــــــــــــــــــــــــ
جدال رژیم صهیونیستی با ایران در اریتره؛مرکز اطلاعاتی استراتفورد در 
گزارشی اعلام کرد که وجود نیروهای جاسوسی اسرائیل در اریتره در دریای 
است.به  ایران  ای  برنامه هسته  با  رابطه  در  اطلاعات  آوری  برای جمع  سرخ 
اریتره که در سواحل شرقی دریای سرخ واقع شده می  گزارش بولتن نیوز، 
را  خود  المللی  بین  جایگاه  که  بیاید  آنها  پشتیبانی  به  آمریکا  دولت  خواهد 

افزایش دهد
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به دنبال حادثه تیراندازی در یک مدرسه ابتدایی در شهر »نیوتاون« آمریکا در 
ایالت »کانتیکِت« ، تام کروز طی انتشار ویدئویی با انتقاد از گسترش استفاده 
برکناری »آرنی  امریکا خواستار  افزایش خشونتها در جامعه  و  از سلاح گرم 

دانکن« وزیر آموزش و پرورش امریکا شد..
ـــــــــــــــــــــــــــــــ

که  کرد  اعلام  منطقه  امنیتی  محافل  و  آگاه  منابع  از  نقل  به  المنار  نشریه 
عربستان سعودی و قطر مقادیر زیادی مواد منفجره مدرن و متنوع از رژیم 
صهیونیستی، انگلیس و آمریکا خریداری کرده اند. و با کمک سرویس های 
اطلاعاتی برخی کشورهای همسایه سوریه از جمله ترکیه مواد خریداری شده 
را به اراضی سوریه قاچاق کرده اند.همچنین پادگان های تروریستی ویژه ای 
در اراضی ترکیه وجود دارد که توسط کارشناسان و افسران امنیتی اسرائیل و 

کشورهای غربی اداره می شوند.

در همین حوالی...

Fبا نقاط قوت و ضعف در نظام چه برخوردی 
داشته باشیم؟!

 
  کتاب هفته

یک  تنها  نه  آموزی  علم  و  کتابخوانی  امروز 
است.                                               دینی  واجب  یک  بلکه  ملی،  وظیفه ی 

»مقام معظم رهبری«
      ــــــــــــــــــــــــــــــ

وقتی  شدند.  ما  اتوبوس  متوجه  کم کم  مردم  شدیم،  که  کربلا  وارد   ...«
رسیدیم بین الحرمین، آن قدر اطراف اتوبوس را جمعیت گرفت که دیگر 
نمی شد جلوتر برویم. از همان ابتدا که مردم عکس های حضرت امام را 
دیدند، شروع کردند به ابراز احساسات. خیلی هاشان را می دیدم که گریه 

می کنند و شعار می دهند.
دو نگهبان عراقی، و رانندۀ اتوبوس حسابی مات و مبهوت شده بودند. اول 
فکر می کردند مردم دارند برای آنها سر و دست می شکنند. دایم ازشان 

تشکر می کردند و با غرور می گفتند: شکراً، شکراً!
کم کم فهمیدند انگار خبرهای دیگری است، ولی هرچه دقت می کردند، 

متوجه موضوع نمی شدند...« )قسمتی از کتاب حکایت زمستان(
8 سال کم نیست... 8 سال پیر و جوان برای دفاع از کشور و آرمانهایشان 
جنگیدند، پر پر شدند تا امروز را با سربلندی و امنیت شب کنیم. و کتاب 
حکایت زمستان، حکایت جوانی از هزاران هزار جوان این وطن است که 
پیر از اسارت دشمنان بازگشت. پر پر... چه رنج ها و دردهایی را تحمل 
کردند و استوار ماندند تا امروز ما نیز با اقتدار از اعتقاداتمان دفاع کنیم... 

چه الگویی بهتر از شهدا و آزادگانمان...
این کتاب حاوی خاطرات اسارت عباس حسین مردی، یکی از آزادگان 
عزیز کشورمان در زندان های رژیم بعثی و منافقین است که خواندن آن 

به همه ی علاقمندان به حوزه ی دفاع مقدس توصیه میشود. 
ــــــــــــــ
خانم بیانی فر
باغبانی 9۰

دانشجویان گرامی همانطور که می دانید و شاید هم نمی دانید ! در هفته ای 
که گذشت و نامش هفته ی مطالبه گری بود، هر روز را در خدمت یکی از 
مسئولان دانشگاه و شهر بودیم. در زیر گزارش یکی از دوستان را آورده ایم 
و لازم به ذکر است که منتظر گزارش دیگر دوستان در رابطه با برنامه هایی 

که در دانشگاه برگزار می شود نیز هستیم .
را  مسئولین  از  وپاسخ  پرسش  جلسات  گیلان  دانشگاه  دانشجویي  بسیج 
به علت  بود که متاسفانه در مواردي  تدارك دیده  به مناسبت روز دانشجو 
استقبال کم دانشجویان جلسه لغو شد. از جمله ی برنامه های برگزار شده 
میتوان به جلسه حضور دکتر شاکر نیا معاونت فرهنگي در روز شنبه و دکتر 
سمیع زاده معاونت اموزشي ودکتر صدر ممتاز معاونت پژوهشي در روز سه 

شنبه اشاره نمود.
جلسه ي روز شنبه در حوزه ي مسائل شهري با حضور شهردار محترم رشت 
دکتر ثابت قدم و نایب رئیس شوراي شهر برگزار شد. در این جلسه ابتدا 
شهردار و مسئول شوراي شهر دقایقي به گزارش عملکرد خود پرداختند. 
سپس دانشجویان شروع به پرسش سوالات خود نمودند. از جمله سوالات 
دانشجویان در مورد اجازه ي ساخت پروژه ي مجتمع تجاري فرهنگي آدینه 
در کنار مصلي شهر رشت بود که عدم رعایت حریم رودخانه وهمسان نبودن 
با محیط اطراف واز بین رفتن بافت مذهبي به وسیله ي این مجتمع ازجمله 
مواردی بود که براي جلوگیري از ساخت ااین مجموعه از طرف دانشجویان 
مطرح شد . درجواب مسئول شوراي شهر، آقای عاقل منش با اشاره به اینکه 
مجوز ساخت نه از سوي آنها بلکه از مراجع مربوط در تهران صادر شده است 

این پروژه را داراي مجوز وقانوني دانست. 
هاي  سرویس  در  بهداشت  رعایت  عدم  مورد  در  دانشجویان  دیگر  سوال 
بهداشتي شهر رشت وکم بودن اینها بود. در جواب مسئول شوراي شهر قول 
پیگیري داد و گفت امسال حدود یك میلیارد بودجه براي این کار مصوب 

شده است و۱۲ مورد ساخت سرویس جدید دردستور کار است. 
درخواست دیگر دانشجویان در موردحمل و نقل عمومي و ناوگان اتوبوسراني 
ازلحاظ تراکم جمعیتي  بااشاره به این که شهر رشت  بود که شهردارگفت 
ونسبت جمعیت روز به شب)یك میلیون و دویست هزار به هفتصدهزار نفر( 

در کشور بي نظیر است اما ناوگان اتوبوس راني متناسبي ندارد. اما 

اقداماتي در دستور بررسي است. مسئول شوراي شهر نیز نسبت به درخواست 
دانشجویان مبني بر راه اندازي خط اتوبوسراني از شهر به دانشگاه از شهردار 

تقاضاي بررسي کرد.
 همچنین مسئله ی آبگیري معابر در سطح شهر نیز مطرح شد که در جواب 
مسئول شوراي شهر گفت کارهاي بنیاني دردست اقدام است. در ادامه سوالات 

دیگری نیزمطرح شد که مجال بیان نیست. 
در روز دوشنبه دکتر معتمد معاونت امور دانشجویي به همراه دکتر جهاندیده 
 . گفتند  پاسخ  دانشجویان  سوالات  وبه  شدند  حاضر  دانشجویان  جمع  در 
دراینجا به ذکر برخي سوالات مطرح شده میپردازیم . سوال اول دانشجویان 
در مورد سرویس دانشگاه بود که دانشجویان خواستار افزایش تعداد سرویسها 
سرویسها  پیك  تادرساعات  کنند  پیگیري  دادند  قول  نیز  معتمد  دکتر  شدند 

اضافه شود .
سوال بعد در مورد حضور نگهبان زن درخوابگاه دختران به صورت شبانه روزي 

بود که قول بررسي داده شد.
 سوال بعد در مورد خوابگاه ارشدها بود که در مواردي دفاع آنها تا مهر نیز 
طول میکشید و فرصت سمپاشي براي اسکان مجدد نشد ولذا امسال دچار 
قبول  ماهم  گفت  دکتر  غذا  وکمیت  کیفیت  درمورد  شدند!  طغیان حشرات 
ي  رشته  دانشجویان  مخصوصا  پسر  دانشجویان  براي  شام  مقدار  که  داریم 

تربیت کم است و اما کیفیت ان را خوب میدانیم.
شنبه  پنج  روزهاي  در  امتحانات  ایام  در  دانشجو  غذاي  مورد  در  بعد  سوال 
و جمعه بود که چرا از ترم پیش قطع شد؟ دکتر معتمد درپاسخ گفت اگر 
دانشجویان درخواست بدهند غذاي پنجشنبه هارا مي دهیم.سوال بعد راه بین 
سلف مرکزي وخوابگاه میرزا کوچك بود و زمین ورزشي کنار خوابگاه و صف 
داد  بررسي  قول  بود که دکتر  بلوك  براي هر  برقي  نانوایي ودرخواست جارو 
ونیز قول داد که در جلسات بعدي براي حل مشکلات دانشجویان در مسجد 

خوابگاه حضور یابند. 
با امید به اینکه گزارش کاملی در اختیارتون قرار داده باشیم .

رسول اکرم » ص « طبق معمول در مجلس خود نشسته بود . یاران گردارد 
حضرتش حلقه زده او را مانند نگین انگشتر در میان گرفته بودند . در این 
بین یکی از مسلمانان _ که مرد فقیر ژنده پوشی بود _ از در رسید و طبق 
که هر کس در هر مقامی هست ، همینکه وارد مجلسی  سنت اسلامی – 
می شود باید ببیند هر کجا جای خالی است همانجا بنشیند و یک نقطه 
مخصوص را به عنوان اینکه شان من چنین اقتضا می کند در ظر نگیرد _ 
آن مرد به اطراف متوجه شد ، در نقطه ای جای خالی یافت ، رفت و آنجا 
نشست . از قضا پهلوی مرد متعین و ثروتمندی قرار گرفت . مرد ثروتمند 
جامه های خود را جمع کرد و خودش را به کناری کشید . رسول اکرم که 

مراقب رفتار او بود به او رو کردو گفت : 
» ترسیدی که چیزی از فقر او به تو بچسبد ؟ ! « 

_ نه یا رسول اله ! 
_ ترسیدیدی که چیزی از ثروت تو به او سرایت کند ؟ 

_ نه یا رسول اله ! 
_ ترسیدی که جامه هایت کثیف و آلوده شود ؟ 

_ گفت : نه یا رسول اله ! 
_ پس چرا پهلو تهی کردی و خودت را به کناری کشیدی ؟ 

به  اکنون   . کردم  وخطا  ام  شده  مرتکب  اشتباهی  که  کنم  می  اعتراف   _
جبران این خطا و به کفاره این گناه حاضرم نیمی از دارایی خود را به این 
برادر مسلمان خود که درباره اش مرتکب اشتباهی شدم ببخشم . مرد ژنده 

پوش:» ولی من حاضر نیستم که بپذیرم . « جمعیت : چرا ؟
مسلمان خود  برادر  بایک  و  بگیرد  غرور  هم  مرا  روزی  ترسم  می  _ چون 

انچنان رفتاری بکنم که امروز این شخص با من کرد
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چندی پیش آیت الله جنتی در مصاحبه ای با ارگان رسمی نماز جمعه تهران 
»مجله ادینه« نکاتی را درباره تایید صلاحیت افراد در انتخابات پیش رو اعم از 
عاملین و ساکتین فتنه مطرح کردند که گوشه ای از آن به شرح زیر می باشد:                                         
»امکانی برای حضور مجدد فتنه گران در صحنه انتخابات وجود ندارد و آنها 
بزرگترین  گران  فتنه  باشند.  داشته  را  مجدد  حضور  این  توهم  نباید  حتی 
خیانت را به نظام اسلامی و مردم انجام دادند و لطمه سنگینی به کشور زدند. 
اینها نشان دادند نه به قانون اساسی، نه به فقه اسلامی و نه اخلاق اسلامی 
انقلاب  با خارج و دشمنان  ارتباط فتنه گران  امروز  ندارند.  التزامی  اعتقاد و 
کاملا محرز شده است و این مسئله در پرونده های این افراد که در دادگاه ها 
تشکیل شده و در اعترافات آنها کاملا روشن است. ایا این افراد حائز شرایط 
سنگین اصل ۱۱۵ هستند که مجددا بخواهند در عرصه انتخابات حاضر شوند. 
اینها به نظام و مردم خیانت کردند و دشمنان انقلاب را شاد کردند. مساجد 
و پایگاه های بسیج را آتش زدند، به دستگا عزاداری اباعبدالله)علیه السلام( 
کردند  اهانت  امام خمینی)ره(  مقدس  به ساحت  کردند  عاشورا جسارت  در 
انتخابات وجود ندارد. مردم  اینها در صحنه  و... مطمئنا امکان حضور مجدد 
این افراد را به عنوان مجرم می شناسند و هیچ وقت حاضر نمی شوند حضور 

دوباره آنها را بپذیرند«                                          
برداشتی که از کلام فوق بر می آید به ذهن انسان می فهماند که آدم عاقل از 
یک سوراخ نباید دوبار گزیده شود اما بعضی از حضرات انگار نه تنها که حافظه 
خود را از دست داده اند بلکه آبروی نداشته خود را نیز در کاسه ای گذاشته اند 
و آن را نیز با اندک ژست هایی که برای کاندیداتوریشان از سوی رسانه های 
بیگانه مطرح شوند کف دسته شان گرفته اند که حال روز آقای علی مطهری 
الله جنتی در  نیز از همین قسم است.ایشان در پاسخ به صحبت های آیت 
مورد افراد دخیل در فتنه گذشته دوباره دچار فضایی که خودش برای خودش 

ترسیم کرده شده است و این گونه می نویسد:             
در مصاحبه اخیرتان فرموده اید »آیا اسلام اجازه می دهد که برخی در رقابت 
های انتخاباتی فحاشی کنند، تهمت بزنند، آبروی اشخاص را ببرند، افراد دیگر 

را تخریب کنند؟« 

سخن درستی است اما این سوال مطرح می شود که جناب عالی که چنین 
اعتقادی دارید، چرا پس از مناظره مشهور در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 
سال 88 هیچ اقدامی از طریق شورای نگهبان نکردید که اگر می کردید فتنه 

ای با آن وسعت پدید نمی آمد و شاید اصلا فتنه ای رخ نمی داد.
منظور ایشان همان بحثی است که چندین بار مطرح کرده اند و به هیچ وجه 
نیز از آن کوتاه نمی آیند و همان طور که در بالا مشهود است ایشان مصر بر 
این هستند که آقای احمدی نژاد پس از مناظره مذکور باید از سوی شورای 
نگهبان رد صلاحیت می شد.برای خروج ایشان از این فضا باید یاد آور شد 
که در فضای ترسیمی ایشان آقای احمدی نژاد با پیش کشیدن برخی مطالب 
در روز مناظره با آقای موسوی باعث به وجود آمدن فتنه شد.گیرم که حرف 

ایشان درست باشد اما آیا این نکته در منطق ایشان جامانده است که چه 

عواملی باعث شد که احمدی نزاد این صحبت ها را در آن مناظره بیان کند؟ 
آیا دلیلش حجم بالا و زشت تهمت ها و دروغ هایی که به او بستند نبود؟ یا 
اینکه در مقابل چشم ملت رئیس جمهور مملکت را به اداره کشور با رمالی و 
جادو و خرافه متهم کنند و آمار رسمی کشور را با استناد به آمار سیا و موساد 
غیر واقعی نشان دهند؟ قصد و غرض دفاع از آقای احمدی نژاد نیست اما اگر 
آقای مطهری به دنبال نقطه شروع می گردد ما به او این نکته را نیز یاد آور 

می شویم.وی در بخشی دیگر از یادداشت خود می نویسد:
همچنین فرموده اید » امکانی برای حضور مجدد فتنه گران در صحنه انتخابات 

وجود ندارد و آنها حتی نباید توهم این حضور مجدد را داشته باشند.«

اگر مقصود شما افرادی است که جرم آنها در دادگاه صالح اثبات شده و حکم 
عالی  جناب  است، سخن  اجتماعی  حقوق  از  آنها  محرومیت  موجب  دادگاه 
درست است، در غیر این صورت وجاهت قانونی ندارد. فرضا آقایان موسوی 
و کروبی هم کاندیدای ریاست جمهوری شوند، قطع نظر از اعتقاد شخصی 
ما درباره میزان قصور یا تقصیر آنها در بحران مذکور، چون در هیچ دادگاهی 
به طور علنی محاکمه نشده و از خود دفاع نکرده اند، مجوز قانونی برای رد 

صلاحیت آنها وجود ندارد.
آقای مطهری عزیز ملاک قانونی بودن برای شما چیست؟ افرادی که در حالی 
که هنوز انتخابات جریان دارد مصاحبه می گذارند و برای هم گل و شیرینی 
می برند و خود را برنده انتخابات معرفی می کنند و بعدش طی هیچ شرایطی 
حاضر به پذیرش قانون انتخابات یعنی ارجاع شکایت خود به شورای نگهبان 
نیستند و بی هیچ دلیل محکمه پسندی فضای کشور را به هم می ریزند و ... 

نیاز به اثبات عدم قانون مداری دارند؟
از همه مهم تر این افراد دادگاه هایی همچون 9 دی و ۲۲ بهمن 88 را در 
کارنامه خود دارند که در آن مردم ایران اسلامی آنان را محکوم به تدفین در 

خاطرات و توهماتشان برای این انقلاب و مردم کرد.
در پایان توصیه ای دوستانه به همه دوستان می نمایم و آن اینکه اگر هر از 
چند گاهی برای تقویت حافظه هم که شده است سری به یکسری از وقایعی 
که بر ما گذشته است بزنند و تنها در فضایی که خود به تنهایی به وجود آورده 
اند و احتمالا تنها ساکن دنیای خیالیشان هستند زندگی نکنند.اما نکته ای 
که نباید فراموش شود این است که حتی نباید حاضر به حضور ساکتین فتنه 
در انتخابات پیش رو شد و آیت الله جنتی نظر صریح خود را در مورد این 

بحث این گونه مطرح کردند:
آنها )ساکتین جریان فتنه( هم امکان حضور در صحنه انتخابات را نخواهند 
داشت. چرا که: »من رضی بفعل قوم فهو منهم«. ما قاتلین امام حسین)علیه 
السلام( را در زیارت عاشورا لعن می کنیم به کسانی هم که به این جنایت در 

عاشورا رضایت دادند لعن می فرستیم.

 
             واقعیتی به نام حافظه تاریخی!

سخن گفتن در مورد چیزی که از آن اطلاعی نباشد،از نادانی است.حضرت علی)ع(افسوس گذشته را خوردن،تو را از اندیشه آینده باز میدارد.حضرت علی)ع(



سخن سردبیر

وَلَا تَحْسَبَنَّ الّذِینَ قُتِلُواْ فِي سَبِیلِ اللّه أَمْوَاتًا بَلْ أَحْیَاء عِندَ 
رَبِّهمْ یُرْزَقُونَ

نوشتم خوش به حال شهدا... زنده اند و نزد پروردگارشان روزی می 
گیرند... خوش به حالشان که در کنار ما نبودند و ندیدند که عده ای 
می خواستند گذشته را تکرار کنند...عده ای می خواستند در رکاب 
گرگها  کنند...  تکرار  را  زهر  جام  ماجرای  انقلاب  و  اسلام  دشمنان 
همچنان در لباس دوست فعالیت می کنند...این ها را نوشتم و پاک 

کردم.
 شهیدان زنده اند... پا به پای ما اشک می ریزند... پا به پای ما دعا می 

کنند... پا به پای ما عمل می کنند... پا به پای ما...
و در همین لحظه دینی که ادا نشده است، به شهدایمان بدهکاریم... 
این  اما  اما...  ایم.  آورده  کم  گویم  نمی  ایم.  نکرده  کاری  گویم  نمی 

قرارمان نبود...
متحد  و...  مزدوران  بیگانگان،  منافقین،  طلبان،  سلطنت  نبود  قرار 
بشوند وبه اصطلاح خودی ها، همان دشمنان دوست نما نیز در لباس 
روحانیت ، در پوشش سادات و با شعار زنده باد اسلام تیشه به ریشه 
ی اسلام بزنند...قرار نبود فتنه گران جرئت پیدا کنند و مسجد ها را 
به آتش بکشند، هئیت های عزاداری امام حسین )ع( را بسوزانند، به 
مردم حمله کنند و امنیتی که برایش خون ها داده شده است را از بین 
ببرند. و قرار نبود و نیست که بعد از تمام این اتفاقات، حافظه ی مردم 
را نادیده بگیرند و باز هم با همان شعار زنده باد اسلام در فکر بازگشت 

باشند ! پرونده ی فتنه گران در 9 دی برای مردم بسته شده است...
فتنه  دهان  بر  مردم  از طرف  بود  محمکی  سیلی  دی،   9 حماسه ی 
بدانند  ! جوابی محکم که  ادعای مسلمانی دارند  گرانی که هنوز هم 
بدانند که ما مثل بعضی ها  ایم...  را فراموش نکرده  ما عهد خودمان 
و  نگذاشتیم  طاقچه  روی  را  مان،قرآن  زندگی  و  خودمان  کاتالوگ 
را  هایمان  نبستیم، گوش  را  ! چشمانمان  بلدیم  که خودمان  نگفتیم 
این چند  و خوشی  با خوبی  تا  نیاوردیم  پایین  را  نگرفتیم، صدایمان 
روز را بگذرانیم. ما بر سر قرارمان و عمل به وصیت شهدایمان هستیم.
ــــــــــــــ
خانم بیانی فر

گفتند راهپیمایی حکومتی ! بی عقل ها نفهمیدند با این حرف دارند 
کنند.  می  تمجید  از حکومت  دارند  کنند،  می  تعریف  را  حکومت 
این چه حکومتی است که ظرف دو روز می تواند یک چنین بسیج 
عظیم ملی را در سرتاسر کشور انجام دهد؟ امروز کدام کشور دیگر، 
کدام حکومت دیگر چنین قدرتی دارد؟ قوی ترین حکومتهای دنیا 
برای جاسوس  زیادی هم  ولخرجی های  ثروتمندترین شان، که  و 
پروری و خرابکاری و تروریست پروری دارند، اگر همه ی تلاش شان 
را هم بکنند، نمی توانند ظرف دو روز، صد هزار نفر آدم بیاورند در 

خیابان های شهر یا کشورشان.
دستور  به  اگر  بیایند!  کشور  سرتاسر  در  انسان  میلیون  ده  چند 
حکومت آمده باشند، این خیلی حکومت مقتدری است. پس خیلی 
حکومت قوی ای است که این گونه امکان بسیج را دارد. اما حقیقت 
غیر از این است. حقیقت این است که در کشور ما حکومت و مردمی 
وجود ندارد، همه یکی اند. مسئولین حکومت، از شخص حقیر این 
بنده گرفته تا دیگران، هرکدام قطره هایی هستیم در اقیانوس عظیم 

این ملت...

ـــــــــــــــــــــــــــــــــ
بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با مردم قم

9 دی، سلم لمن سالمکم و حرب لمن حاربکم...

مقاله ویژه 

در این شماره می خوانید...

واقعیتی به نام حافظه تاریخی!

پایان دنیا به سبک توهم...!!!

در همین حوالی...

از گیلان چه خبر !؟

ایستگاه اخر!

یه سلام عمومی !
از تمام دوستانی که وقت گذِاشتند و شماره ی اول نشریه ی صهبا رو 
با دقت خوندند و نظر دادند ممنونیم. دوستان زیادی برایمان ایمیل و 
پیامک فرستادند، که در زیر تعدادی را برایتان آورده ایم. اما قبل از 
آن میخواهیم خیلی راحت و صمیمی از شما دعوت به همکاری کنیم 
! ما منتظر مطالب، نقدها، سوالات و خواسته هایتان هستیم. پس یا 

علی 

- به نام خدا. سلام. دوستان دست اندر کار، نشریه اتان را خواندم و خیـــــلی 
دلنشین! طوری  و  بود. همچنین سبک  مفید  و  روز  به  بردم. مطالبش  لذت 
که از وجود داشتن همچین نشریه ای در فضای کنونی دانشگاها خیلی زیاد 

خوشحال شدم!
اما چند انتقاد: 

۱. نشریه اتان هیــــچ شناسنامه ای نداشت! کلش را زیرورو کردم امان از 
یک اسم که بتوانم بدانم برای کدام کانون، نهاد ارگان یا... است. البته حدس 
میزنم برای بسیج باشد اما خب...! به هرکجا که وابسته است، شایسته بود آرم 

و اسمش را می زدید!
یا  کنند  جمع  مطلب  چنین  این  که  هستند  نیروهایی  وقتی  مطمئنم   .۲
بنویسند، حتما می توانستند نشریه ای طراحی کنند که نیاز به منگنه کردن 
نداشته باشد. البته این سایز A3 عجیب به دل ما می نشیند و مطالب را اتفاقا 
کم حجم جلوه می دهد! اما بهتر بود سایزش را طوری طراحی می کردید که 

منگنه ای نباشد چون از ارزش زیادش کم می کند!
* در آخر هم ببخشید مارا که ایراد گرفتیم. باز هم مراتب تشکر و خوشحالی 

خود را ابراز می کنم!
انشاءالله نشریه هایتان سیر صعودی داشته باشد.

و من الله التوفیق!
یاحق

که  خوشحالیم  و  ممنونیم.  گذاشتید  که  دقتی  و  وقت  از  سلام.  صهبا: 
وارد کار شدیم. در  ایجاد یه حس خوب  برای  خوشحال شدید، چون دقیقا 
مورد انتقاداتتون صحیح می فرمایید و از این شماره به بعد این مشکلات کمتر 

می شوند. شماره ی اول بود و کم و کاستی هایش را ببخشید . در پناه حق
368****۰9۱۱

- با سلام! در مورد انتقاد به مجله صهبا مزاحم میشم که ۴ صفحه چاپ شده 
بود. مجله خوبه ها ولی بخش طنزش بی مزه بود ! یا اسمشو نذارید طنز یا 

واقعا طنز بنویسید، ولی باز خسته نباشید در کل خوب بود.

صهبا: سلام. مراحمید ! ممنون از نظرتون. شاید بهتر بود تیتر بهتری برای 
اون متن انتخاب می کردیم. انشاءالله از این به بعد قوی تر و ظریف تر کار 

میکنیم. تشکر.
۰۲8****۰9۱۱

سلام. اول اینکه متوجه نشدم چه قسمتی از کجا،کدوم ارگان کار تهیه نشریه 
صهبا رو بر عهده داره. اما از مطالب ارائه شده بچه مذهبی هارو می بینم. )شما 

باید کتاب چاپ کنید، نشریه که چیزی نیست(
ثانیا نشریه میتونست تو قالب یک برگ آ۲ پشت و رو و حتی کوچکتر با صفحه 
آرایی حرفه ای تر، بدون منگنه! طراحی بشه چون خیلی کسل کننده هست 

و اینکه غیر از بچه مذهبی ها باید بقیه هم جذب شن و...
ثالثا، اجرکم عند الحسین )ع(

صهبا: سلام. اول اینکه با افتخار بچه های بسیج دانشجویی تهیه ی این نشریه 
رو بر عهده دارند ! و خوشحالیم از حدس نزدیک شما !! انشالله با دعای شما 

به چاپ کتاب هم نزدیک می شویم
ثانیا اینکه اشکالات موجود رو انشاءالله حل میکنیم. و همچنان منتظر نظرات 

شما دوستان هستیم.
ثالثا اینکه ممنون ازتون... خستگی از تنمون در رفت.
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لَعَلّ  یُدْرِیكَ  وَمَا  اللّهِ  عِلْمُهَا عِندَ  إِنّمَا  قُلْ  السّاعَةِ  النّاسُ عَنِ  یَسْأَلُكَ   « 
السّاعَةَ تَکُونُ قَرِیبًا « ) سوره احزاب ، آیه 63( 

»مردم از تو درباره رستاخیز می پرسند، بگو »علم آن فقط نزد خداست« و چه 
می دانی؟ شاید رستاخیز نزدیک باشد«.

خداوند بلند مرتبه به پیامبر عظیم الشأنش که علم نبوی دارد دستور می دهد 
به مردم بگو من زمان وقوع قیامت را نمی دانم و علم آن نزد خداست و بس 
که در چنین روزهایی هر کسی به خود جرأت ندهد که وقتی برای قیامت 
تعیین کند ، چرا که حکمت خداوند متعال ایجاب می کند که زمان قیامت 
پنهان باشد تا هر کس ظرقیت وجودی خود را نشان دهد اگر بنا بر دانستن 
زمان قیامت و مشخص بودن آن بود خداوند متعال خود به آن اشاره می کرد .

خودتان  و  خودم  منظر  از 
رابطه  در  که  آنچه  تمام 
گویند  می  دنیا  پایان  با 
بالا  ی  آیه  به  توجه  با 
با  اما  شود.  می  مشخص 
همه  روزها  این  حال،  این 
می  صحبت  دنیا  پایان  از 
قبلا  که  پایانی   ! کنند 
تاریخ  آن  برای  بارها  نیز 
مشخص شده بود. عده ای 
گردند.  می  پناهگاه  دنبال 
از  ماه  چند  چینی  مردی 
برای  را  خود  مال  و  وقت 
مقاوم  پناهگاهی  ساخت 
ای  .عده  کند  می  صرف 
نا  کارهای  انجام  دنبال  به 

تمام خود هستند و... . اما فقط دانشجویان ایرانی توانایی دارند که امتحانی را 
به بهانه ی پایان دنیا کنسل کنند ! بگذریم ، به لطف خدا تا امروز مردم کشور 
به روند  اند و همیشه  ما مانند دیگر کشورها اسیر خرافات و شایعات نشده 
زندگی عادی خود ادامه داده اند. اما در زیر ترجمه ی سوال ها و جواب های 
موجود در سایت ناسا که در رابطه با پایان دنیا آمده است را برای دوستانی که 

می خواهند بیشتر بدانند، آورده ایم .
پایان ۲۰۱۲ دنیا نابود خواهد شد ؟!

ناسا : تا جایی که ما می دانیم، دسامبر ۲۰۱۲ چیزی جز یک زمستان معمولی 
نخواهد بود. برخلاف نظریه ها و باورهای فراوان در خصوص اتفاقات ۲۰۱۲ 
دانشمندان ناسا تحقیقات مفصلی انجام دادند و در زیر به تعدادی از سوالاتی 

که بسیار از ما پرسیده می شود پاسخ داده شده است:
سوال: آیا خطری زمین را تهدید می کند؟ بسیاری از سایت ها گفته اند که 

سال ۲۰۱۲ پایان دنیا خواهد بود.
پاسخ: هیچ اتفاق بعدی در سال ۲۰۱۲ برای زمین نخواهد افتاد. سیاری ما 
بخوبی ۴ میلیارد سال را پیش آمده و دانشمندان هیچ خطری را در رابطه با 

سال ۲۰۱۲ پیش بینی نمی کنند.
سوال: اصل پیشگویی سال ۲۰۱۲ چیست؟

از جایی شروع شد که سیاره ی احتمالی کشف شده توسط  پاسخ: داستان 
سومری ها به نام نیبیرو به سمت زمین می آید. این حادثه قبلا برای ۲۰۰3 
پیش بینی شده بود، اما وقتی اتفاقی نیفتاد روز آخر به دسامبر ۲۰۱۲ تغییر 
یافت. بعدها این دو ایده به انتهای چرخه تقویم مایاها رسید که شب یلدای 

زمستان ۲۰۱۲ است، همان ۲۱ دسامبر ۲۰۱۲.
سوال: آیا تقویم مایاها در دسامبر ۲۰۱۲ پایان می یابد؟

پاسخ: دقیقا همانطور که تقویم روی دیوار آشپزخانه شما در 3۰ اسفند تمام 
می شود )3۱ دسامبر( تقویم مایا هم در ۲۱ دسامبر۲۰۱۲ تمام می شود. این 
بلند مدت مایا هاست و دقیقا همانطور که تقویم شما  محاسبه برای تقویم 
دوباره از یک فروردین شروع می شود )۱ ژانویه( تقویم بلند مدت مایا دوباره 

شروع می شود.
سوال: اگر سیاره ها در یک خط قرار بگیرند آیا زمین می تواند تحت تاثیر 

قرار بگیرد؟
پاسخ: هیچ در-یک-خط-قرار-گیری سیاره ای تا چند دهه آینده اتفاق نخواهد 
افتاد. حتی اگر اتفاقی بیفتد تاثیرات آن بر زمین هیچ خواهد بود. هر سال 
زمین، خورشید و میانه کهکشان راه شیری در یک خط قرار می گیرند ولی 

هیچ اتفاقی نمی افتد. )یک اتفاق طبیعی سالانه رخ می دهد(
سوال: آیا سیارک یا سیاره ای کوچک به نام نیبیرو، یا سیاره ایکس یا اریس 

به زمین نزدیک می شود؟ و آیا آنها خطر تخریب وسیع را در زمین دارند؟
اثباتهای  هیچ  هستند.  اینترنتی  تخیات  سری  یک  فقط   … و  نیبیرو  پاسخ: 
حقیقی درباره این ادعاها وجود ندارد. اگر هر سیارکی یا سیاره ای به زمین 
نزدیک می شود، حداقل از ده سال پیش ماهواره ها آن را مشاهده می کردند 
و تا حالا آنها با چشم غیر مسلح هم قابل رویت بودند. نیبیرو و سیاره اکس 
دارد،  اریس وجود  ولی  خیالی هستند 
سیارکی بسیار کوچک که در خارج از 
منظورمه شمسی خواهد ماند و نزدیک 
میلیارد   ۴ زمین  تا  اش  فاصله  ترین 

مایل خواهد بود.
زمین  های  قطب  تغییر  تئوری  سوال: 
چیست؟ آیا این قطبها در عرض چند 

روز تغییر خواهند کرد؟
غیر  زمین  چرخش  در  تغییر  پاسخ: 
بسیار  حرکت  ها  قاره  است.  ممکن 
جنوب صدها  )قطب  دارند  ای  آهسته 
استوا  خط  نزدیک  پیش  سال  میلیون 
بوده( ولی این پموضوع کاملا با تغییر 
اگرچه  است.  مرتبط  نا  زمین  چرخش 
ساز  مشکل  های  سایت  از  خیلی 
تغییرات در قطب های زمین را شروع 
نهایتا  و  ها  سازگاری  نا  آمدن  بوجود 
پایان دنیا می دانند ولی لازم به ذکر است این جابجایی قطب ها هر ۴۰۰ هزار 
سال یکبار اتفاق می افتد و تا جایی که ما می دانیم این اتفاق هیچ خطری 
ندارد و البته جابجایی بعدی فعلا تا چند هزار سال آینده اتفاق نخواهد افتاد.

سوال: آیا امکان دارد شهاب سنگی بزرگ با زمین برخورد کند؟
این وجود  با  است.  برخورد شهاب سنگ ها  پاسخ: زمین همواره در معرض 
میلیون   6۵ بزرگ  برخورد  آخرین  هستند.  نادر  بسیار  بزرگ  های  برخورد 
سال پیش اتفاق افتاد که باعث انقراض دایناسورها شد. ناسا پروژه ای با نام 
حفاظت زمین را در دست اجرا دارد که خود شما می توانید بصورت آنلاین 
تمام برخورد ها را بررسی کنید، با اینکه هیچ برخورد جدی در ۲۰۱۲ یا قبل 

آن رخ نخواهد داد.  
سوال: دانشمندان ناسا چه عقیده ای در باره روز پایان دارند؟

پاسخ: برای هر ادعای تغییر یا از بین رفتن، علم کجاست؟ شواهد کجا هستند؟ 
هیچ کدام وجود ندارند. و برای ادعاهای دروغین در کتابها، فیلم ها، مجلات و 

سایت ها ما چیزی جز اینکه بگوییم هیچ اتفاقی نخواهد افتاد، نداریم.
سوال: آیا طوفانهای خورشیدی عظیم می توانند خطرساز باشند؟

پاسخ: فعالیت های خورشیدی چرخه ای منظم دارند که معمولا هر ۱۱ سال 
به اوج خود می رسند. در این زمانهای اوج، شعله های عظیم خورشیدی می 
توانند ارتباطات ماهواره ای را مختل کنند که البته دانشمندان در حال تولید 
ماهواره های مقاومتری هستند. با این وجود اوج فعالیت این بار بین سالهای 
۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ رخ خواهد داد که پیش بینی می شود فعالیتی کاملا نرمال 
بوده و هیچ تفاوتی با فعالیت های قبلی در طول تاریخ نخواهد داشت و البته 

هیچ آسیبی به زمین نخواهد رسانید.

                        منبع: سایت ناسا
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پایان دنیا به سبک توهم...!!!

دو هفته نامه سیاسی اجتماعی صهبا

  صاحب امتیاز : بسیج دانشجوییدانشگاه گیلان

  سردبیر : خانم بیانی فر

  صفحه ارا : خانم عسلی

  همکاران این شماره : اقایان سلمانی،قلی،شکوهی،پورعلی،خلجی
  خانم ها بیانی فر،عسلی

روزی دنیا خواهان و قدرت طلبان، همان کسانی که شعار زنده باد اسلام را 
سر می دادند. پس ازمعاویه، عرصه را بر امام حسین )ع( تنگ کردند تا برای 

فردی چون یزید شراب خوار بیعت بگیرند.
اسلام  اما  میتابد.  مردم  بر  که  است  اسلام  آفتاب  هنوز  سال،   6۰ از  پس 
پسر  و  است  جانشین محمد)ص( شده  ابوسفیان  پسر  نیست.  اسلام  دیگر 

محمد)ص( را خارجی میپندارد.
حسین هم باید محمد وار هجرت کند. اسلامی که با هجرت محمد از مکه 
به مدینه گسترش یافت؛ حال باید با هجرت فرزند محمد از مدینه به مکه 
اما  بر تن کرده،  را  ابوسفیان عبای جانشینی محمد)ص(  حفظ شود. پسر 
سیره نبوی و حرمت کعبه و خانه خدا چه میداند؟ یزید از خاطره فتح مکه 
چه میداند؟ اصلا اگر پسر ابوسفیان در مکه به پسر محمد)ص( رحم میکرد و 

قصد خونش را نمیکرد؛ آنوقت دیگر چه فرقی میان 
ابوسفیان و محمد بود؟

)ع(  حسین  امام  به  کوفه  از  که  ای  نامه  هزاران 
مردم  بیعت  و  ها  نامه  صحت  تایید  و  بود  رسیده 
از طرف مسلم بن عقیل، مقصد را کوفه قرار داد. 
اما کوفیان بیعت شکنی و بی وفایی شان پیشینه 
ای تاریخی داشت... دنیا خواهان به عشق حکومت 
ری، کوفه و شهرهای دیگر، به عشق قدرت حاضر 
شدند آب را بر پسر فاطمه )سلام الله علیها( و اهل 
بیتش ببندند و ایشان را به شهادت برسانند و اهل 
بیتش را به اسیری بگیرند. و اینجا بود که کوفیان 
و یزیدیان به هلهله و شادی پرداختند. در شهادت 

مظلومانه ی پاکترین بنده های خدا...
جهان  این  و  کربلا...  ارض  کل  و  عاشورا  یوم  کل 
صحنه ی نبرد حق و باطل است و برای هرکس یک 
حکومت ری و کوفه وجود دارد. انتخاب با خودمان 

است که حسینی باشیم و یا از یزیدیان...

یزدیان  عاشورا  یوم  در پس هر کل  میشود...  تکرار  تاریخ  که  راستی  به  اما 
دوار  این سرگذشت  در  اما  را.  یزید  بندگی  ها  عمر سعد  و  میکنند  یزیدی 
انسان ها؛ پس از ۱۴۰۰ سال بازهم آتش زدن خیمه ابا عبدالله بی نتیجه 
ماند و عمرسعدهای 88 هم از قِبَل جنگ با حسین و آتش خیمه آل الله به 

گندم ری نرسیدند!
اما بالاخره مرز تکرار تاریخ می شکند...

اینجا دیگر کوفه نیست. مردمان این دیار با بیعت شکنی بیگانه اند و عهد 
سی ساله خود را گرم تر از دیروز حفظ کرده اند. مردمانش مسلم بن عقیل را 

حسین زمان میپندارند و ولایتش را ولایت امام غایب میدانند.
حسین نوازی میکنند تا امام غایب از سفر بازگردد.

فرق  که  نیستند  مسلمان  تازه  ندارند.  شامیان  به  شباهتی  مردمانش  اینجا 
اینجا  نیست.  هلهله  اینجا جواب خیمه سوزی  ندانند.  را  و خرمهره  الماس 
مردمانش برای حسین 9 دی ها خلق میکنند و ننگ کوفه و شام را نمیخرند.
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شنیده ها حاکی از آن است که خلیج 
همیشه فارس را مثلث برمودا اعلام 

کرده اند...

و  آیند  می  آمریکایی  ی  ها  پهباد 
دیگر برنمی گردند!!!

کسی که به خیر و شر اعمالش توجه کند به آرامش خیال می رسد.امام رضا)ع(

هم  ای  هسته  سلاح  ی  دارنده  ایران  حتی 

برای هیچ کشوری خطر ندارد ! 


